ДОГОВОР

купли – продажи
г. Вологда

      ____________
Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик», в лице конкурсного управляющего Анчукова Василия Валерьевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Вологодской области 02.07.2010 по делу № А13-5891/2010, именуемый в дальнейшем «Продавец», и
_____________________________________________________________________________________, с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить Право требования дебиторской задолженности с Сабуровой Н.Н. – 18 631,51 руб.; Сабуровой М.В. – 18 631,51 руб.; Сабурова В.В. – 6 982,18  руб.; Скулябина А.В. – 14 916,49 руб.; Воробьева А.Н. – 51 834,53 руб.; Суворовой Л.И. – 7 661,55 руб.; Суворова А.П., Суворовой Л.И. – 28 565,70 руб.; Большаковой Т.И. – 9 903,91 руб.; Большаковой Т.И., Большакова М.А., Большаковой А.А. – 7 314,33 руб.; Кудре Н.В., Кудре Г.Н. – 1 550,00 руб.; Батюканова Л.Е. – 10 492,35 руб.; Лукинова С.В., Лукинова А.С., Лукиновой Г.Л., Лукиновой М.С. – 19 541,23 руб.; Бушмановой О.В. – 10 525,44 руб.; Смирнова А.М., Смирновой Е.В. – 25 593,05 руб.; Лякина В.П., Лякина И.В., Лякиной А.В. – 22 053,28 руб.; Красова Н.А. – 5 454,52 руб.; Зулас И.В. – 14 654,37 руб.; Соминина А.В., Михайловой Т.А., Соминина А.А. – 9 381,11 руб.; Семеновой Т.А. – 7 525,64 руб.; Семеновой Т.А., Кудряшова А.В., Семенова А.Л., Семенова С.А. – 40 856,65 руб.; Молчановой Н.Н. – 12 827,85 руб.; Молчановой Н.Н., Молчанова А.А., Молчановой О.А., Молчановой Т.А. – 22 582,48 руб.; Роголева С.В., Горбуновой М.С. – 13 158,47 руб.; Пашиной З.О., Барановской Н.А., Пашина И.В., Пашина С.В., Пивоварова Е.А. – 17 610,91 руб.; Лямунова А.П. – 6 132,60 руб.; Соловьевой К.В. – 3 857,54 руб.; Савина Н.Н. – 9 794,79 руб.; Постникова А.Б. – 11 915,11 руб.; Лебедевой Н. В., Лебедева П.В., Лебедевой Т.В. – 23 678,24 руб.; Дмитриева Ю.И. – 20 853,72 руб.; Полуэктова А.С. – 5 888,60 руб.; Деминой Л.В. – 24 438,75 руб.; Кудлай Е.В. – 34 540,57 руб.; Савиной О.А. – 31 057,91 руб.; Савиной О.А., Воронцова А.Д., Воронцова В.А., Воронцовой А.А., Воронцовой Е.А., Воронцовой Л.А., Савина Н.Ф. – 26 671,00 руб.; Смирнова А.Г. – 13 584,53 руб.; Сухаревой Н.В., Смирнова С.В., Шалимовой Е.В., Воеводиной А.В. – 26 200,22 руб.; Сухаревой Н.В. – 13 433,19 руб.; Малышевой Т.П. – 4 298,01 руб.; Золотовой И.В. – 19 163,34 руб.; Золотовой И.В., Золотова Л.О., Золотова А.Л., Золотова А.Л., Золотовой Т.Л. – 16 985,68 руб.; Сивенкова Н.Н., Сивенковой Л.К., Сивенкова А.Н., Сивенкова В.Н. – 14 709,12 руб.; Смирновой Т.П. – 44 109,65 руб.; Серякова В.Х. – 14 643,71 руб.; Серякова В.Х., Серякова А.В. – 9 969,45 руб.; Сивенкова В.Н. – 24 167,56 руб.; Соколова К.А. – 14 152,89 руб.; Костиной Л.О. – 10 399,31 руб.; Карамышева Н.В. – 6 804,95 руб.; Гагарина А.Н. – 9 386,13 руб.; Воробьева А.В. – 7 933,72 руб.; Молевой В.Ю., Молева А.Р., Петровой Е.А. – 14 579,12 руб.; Беловой Г.Н. – 1 427,59 руб.; Матвеевой О.В. – 9 544,56 руб.; Ивановой М.В., Иванова С.В. – 8 496,88 руб.; Ивановой М.В. – 5 677,70 руб.; Лукичева А.В. – 6 174,63 руб.; Андреева Ф.М., Андреева А.Ф., Андреева М. Ф., Андреевой В.Н., Андреевой Н.Ф. – 18 633,69 руб.; Андреева Ф.М. – 29 698,61 руб.; Воробьевой О.Л. – 40 723,57 руб.; Ждановой Е.А., Паюсовой Н.А., Балицкого О.В. – 22 341,13 руб.; Жукова А.Г. – 16 895,98 руб.; Осекина П.Д. – 13 002,70 руб.; Осекина П.Д., Алексеевой В.П., Алексеева С.Ю., Алексеевой И.С. – 17 978,51 руб.; Александровой Н.Н. – 11 494,32 руб.; Виноградова И.И. – 13 494,81 руб.; Сергеевой Л.Н., Сергеева А.Б., Сергеевой Е.А., Сергеева Э.А., Сергеевой Л.А. – 54 275,20 руб.; Сергеевой Л.Н. – 12 568,22 руб.; Федотовой Т.Н. – 49 143,33 руб.; Федотовой Т.Н.,  Гусаровой О.Н., Корняк С.С., Рыбасовой Е.С. – 31 907,20 руб.; Колганова С.А. – 7 407,21 руб.; Рубцовой Е.И. – 13 895,87 руб.; Ковалевой Н.Е. – 33 022,81руб.; Панова С.В. – 30 866,44 руб.; Бахаревой Т.Ю. – 11 152,30 руб.; Герасимова А.И., Герасимовой О.А., Гончаровой В.А. – 9 440,51 руб.; Жукова Н.Б., Жуковой В.Л., Жукова С.Н. – 13 741,32 руб.; Алексеева Ю.Н., Алексеевой Г.П., Алексеевой Е.Ю., Лемзяковой Е.В. – 1 371,86 руб.; Малковой Г.А., Малкова А.В. – 20 764,59 руб.; Молевой Н.Е., Молева В.Н. – 2 607,84 руб.; Золотова Л.О., Золотовой И.В., Золотова А.Л., Золотовой Т.Л. – 18 105,96 руб.; Сухановой Т.Н., Суханова В.В. – 2 524,77 руб.; Соколова А.П., Соколова Н.А., Соколова П.А., Соколова С.А., Соколовой Н.Н., Соколовой О.А. – 21 630,91 руб.; Малышева А.Р., Малышева В.А. – 4 967,11 руб.; Меньшиковой Т.В., Меньшикова С.Н., Меньшикова Д.С., Меньшикова А.С. – 7 373,52 руб.; Комаровой Т.И., Большакова М.А., Неклюдовой А.А. – 3 303,60 руб.; Савкова А.Н., Савковой Н.П., Савкова И.А. – 7 116,20 руб.; Кургановой Н.А., Иванова А.Е. – 10 333,13 руб., именуемое далее по тексту, «Право требования».

2. Право требования принадлежит Продавцу на основании ______________________.
3. Цена Имущества в соответствии с условиями настоящего договора составляет ________________ (__________________) рублей 00 копеек.
4. Задаток в размере _______________ (______________) рублей 00 копеек, перечисленный Победителем торгов, по Договору о задатке № ________________ от ____________ года, засчитывается в счет оплаты Право требования.
5. За вычетом суммы задатка Победитель торгов обязан уплатить Продавцу __________________ (_____________________________) рублей 00 копеек. Оплата Право требования производится в течение 30 (тридцати) дней со дня заключения договора уступки права требования путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца по следующим реквизитам: получатель – ООО «Коммунальщик», ИНН/КПП 3507305051/350701001, расчетный счет – 40702810712000106700, банк – Вологодское отделение № 8638, корреспондентский счет - 30101810900000000644, БИК - 041909644.
6. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате Право требования является поступление денежных средств в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 5. настоящего договора.
7. Право требования передается Право требования в течении __ (______) дней с момента оплаты.
8. Не поступление денежных средств в счет оплаты Право требования в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 5. настоящего договора считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Право требования. В этом случае настоящий договор прекращает свое действие с момента направления Продавцом соответствующего уведомления Покупателю, при этом Покупатель теряет право на получение Право требования, и обязан возместить Продавцу все расходы, понесенные им в результате проведения торгов в отношении Право требования.
9. Право собственности на Право требования возникает у Покупателя с момента получения по акту приема-передачи правоустанавливающих документов.
10. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один находится у Продавца, второй - у Покупателя.

	Продавец

ООО «Коммунальщик»

ИНН/КПП 3507305051/350701001

адрес: Вологодская обл., Вологодский р-н, п. Майский, д. 19

р/с 4070 2810 7120 0010 6700 в

банк: Вологодское отделение «Сбербанк» № 8638, в г. Вологда

к/с 3010 1810 9000 0000 0644

БИК 041909644

Конкурсный управляющий

_______________________ В.В. Анчуков
	Покупатель

____________________

2
Продавец_______________

     Покупатель_______________